
        ГРАД ПИРОТ
Градска управа Пирот
Српских Владара број 82
Број: III-404-14/2023
Датум: 27.01.2023.
             
ПРЕДМЕТ: Одговор на постављено питање у вези набавке услуге на које се Закон о
јавним набавкама не примењује: Услуге ангажовања преводиоца,  чији је наручилац
Град Пирот, редни број 2.2.5/2023

Дана 27.01.2023. године  путем  мејла,  потенцијални  понуђач  је поставио следеће
питање: 

Питање:
С обзиром да сам заинтересовани понуђач а у позиву није наведено на који језик је
потребан превод, молила бих вас за ту информацију.
Одговор:
Превод са српског на енглески језик.

Наручилац ће изменити Конкурсну документацију за набавку услуге на које се Закон
о јавним набавкама не примењује: Услуге ангажовања преводиоца, чији је наручилац
Град Пирот, редни број 2.2.5/2023,  у делу  „Спецификација понуде“ у свему према
датом одговору на постављено питање, без продужетка рока за подношење понуда. 

  
                               Ovlašćeno lice:

Rajko Karličić, diplomirani pravnik, službenik za
javne nabavke

Српских владара 82  18300 Пирот  телефон: 010/305-532  телефакс: 010/313-901
Е-маил: kabinet@pirot.rs


